香美町教育委員会告示第２１号

香美町教育委員会会議規則第３条の規定により、１２月定例教育委員会を下記のとお

り招集する。

令和７年１２月１８日

香美町教育長 前 田  毅

記

１ 日 時  令和７年１２月２４日（水） 午後１時３０分～

２ 場 所  村岡地域局３階 ３０１会議室

３ 議題等

⑴  議事

 ○香美町教育委員会公印規則の一部を改正する規則を定めることについて

○香美町立学校及び幼稚園の入学、入園区域規則の一部を改正する規則を定めるこ

とについて

○香美町スクールバスの運行に関する規則の一部を改正する規則を定めることにつ

いて

○香美町立幼稚園管理規則の一部を改正する規則を定めることについて

○香美町遠距離通学費補助金交付要綱の一部を改正する要綱を定めることについて

⑵  報告事項

 ○教育長報告

○１２月議会報告について

○第３回香美町部活動のあり方検討委員会について

○スポーツ事業について

○小代小中学校学校運営協議会にかかるワークショップについて

○その他